

アレルギー特定原材料27品目不使用

信州上松産の安全なお米を使った手作りクッキー（お米の残留農薬検査をしています）

こめこのころん

「米粉クッキーこころん」は、国が指定する小麦・卵・バター等の**アレルギー特定原材料27品目**を使用しないクッキーです。

木曾ひのきの山から流れ出る清流で育った**安心・安全なお米**のみを使用し、他の素材も**国産の甜菜(てんさい)糖**や世界的に話題の**ココナッツオイル**等、全て体にやさしい素材を使い、一つ一つ心を込めて作っています。

健康に気を使っている方、**ダイエット**に興味のある方にも自信を持ってオススメできるクッキーです。

今までなかった味！
オーガニック業者も絶賛！！



木曾ひのきの清流で育ったお米です



専用の工場を新築で建設しました

この製品は社会福祉法人 木曾社会福祉事業協会が運営する障がいのある方の就労継続支援A型施設「ワークステーションすてっぷ」が開発しました。

専用工場を新たに建設し、設備も新規で整備し、アレルギー特定原材料27品目を一切使用しないことは勿論のこと、これらが工場内に持ち込まれないようにするため、働くスタッフも専門配置としています。

厳選された素材の調達と、完全手作り製品のため生産数が限られてしまいますが、一人でも多くの皆様のもとへお届けしたいと思えます。



機器は長野県地域発元気づくり支援金事業により新規で整備しました

製造 : 社会福祉法人 木曾社会福祉事業協会
ワークステーションすてっぷ第二工場
住所 : 〒399-5608 長野県木曾郡上松町荻原1458-2
TEL : 0264-52-2904
FAX : 0264-52-2901
E-mail : work-step@utopia.ocn.ne.jp
URL : <http://www.kisoshaji.net>